Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 037/2024, 

que tem como objeto a AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE FECHADURA DE ELETROÍMÃ COM 
CONTROLADORA DE ACESSO, consagrou-se vencedora da disputa a Empresa TELES & TELES 
ELETRÔNICOS LIMITADA com valor de R$ 2.977,70 (dois mil, novecentos e setenta e sete 
reais e setenta centavos), enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento 
no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 11.871/2023. 

Tietê, 23 de setembro de 2024. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação

[...]

Processo Administrativo nº 71/2024 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada –PANTOJO & POLASTRE PADARIA E CONFEITARIA LTDA 
CNPJ N°: 15.868.6763/0001-35 
Objeto – Registro de preços para aquisição de itens de padaria para as Secretarias Municipais” 
Valor R$ 2.492.735,20 (dois milhões, quatrocentos e noventa e dois mil, setecentos e trinta e cinco 
reais e vinte centavos) 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 19/09/2024 

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 70/2024 

A Prefeitura Municipal de Tietê torna público aos interessados, a abertura do Pregão Eletrônico nº 
70/2024, Processo Administrativo n° 84/2024, cujo objeto consiste no Registro de preço